

RPT Holding Odense ApS

Søparken 104

5260 Odense S

CVR-nr. 35225560

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2019

René Hansen
Dirigent

RPT Holding Odense ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

RPT Holding Odense ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RPT Holding Odense ApS Søparken 104 5260 Odense S
CVR-nr.	35225560
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	René Hansen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

RPT Holding Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 445.926 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.717.035 og en egenkapital på kr. 1.708.764.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RPT Holding Odense ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.272	-4.957
Bruttoresultat		-6.272	-4.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		446.216	529.680
Finansielle indtægter		5.935	0
Andre finansielle omkostninger		-27	-326
Resultat før skat		445.852	524.397
Skat af årets resultat	1	74	1.091
Årets resultat		445.926	525.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte udbetalt i året		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		446.216	529.680
Overført resultat		-308.290	-109.992
Resultatdisponering		445.926	525.488

RPT Holding Odense ApS**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>1.186.886</u>	<u>1.139.670</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.186.886</u>	<u>1.139.670</u>
Anlægsaktiver		<u>1.186.886</u>	<u>1.139.670</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		138.777	47.842
Andre tilgodehavender		15.000	0
Udskudte skatteaktiver		<u>5.377</u>	<u>5.303</u>
Tilgodehavender		<u>159.154</u>	<u>53.145</u>
Likvide beholdninger		<u>370.995</u>	<u>386.166</u>
Omsætningsaktiver		<u>530.149</u>	<u>439.311</u>
Aktiver		<u>1.717.035</u>	<u>1.578.981</u>

RPT Holding Odense ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		917.250	921.034
Overført resultat		603.514	461.804
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	4	1.708.764	1.568.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		271	244
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.099
Kortfristede gældsforpligtelser		8.271	10.343
Gældsforpligtelser		8.271	10.343
Passiver		1.717.035	1.578.981
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

RPT Holding Odense ApS

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-74	-1.091
	<u>-74</u>	<u>-1.091</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
103 ApS	Tommerup	50,00	2.271.769	892.431
KM Odense ApS	Odense	50,00	51.000	0
GA Kerteminde ApS	Odense	50,00	51.000	0
			<u>2.373.769</u>	<u>892.431</u>

	2018	2017
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	218.636	218.636
Tilgang i årets løb	51.000	0
Kostpris ultimo	<u>269.636</u>	<u>218.636</u>
Opskrivninger primo	921.034	791.354
Årets resultat	446.216	529.680
Udbytte	-450.000	-400.000
Opskrivninger ultimo	<u>917.250</u>	<u>921.034</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.186.886</u>	<u>1.139.670</u>

RPT Holding Odense ApS

Noter

4. Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskr. efter indre værdi	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	921.034	461.804	105.800	1.568.638
Udbetalt ordinært udbytte i året	0	0	0	-105.800	-105.800
Vedtaget ekstraordinært udbytte i året	0	0	0	200.000	200.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte i året	0	0	0	-200.000	-200.000
Modtaget udbytte fra associeret virksomhed	0	-450.000	450.000	0	0
Årets resultatdisponering	0	446.216	-308.290	108.000	245.926
Egenkapital 31. december	80.000	917.250	603.514	108.000	1.708.764

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á nominelt 1 kr. Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.